МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ, ЭКОЛОГИИ

И РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(МПР МО)

П Р И К А З

__________                                                                                                        № ____

Мурманск

Об утверждении перечня должностных лиц

ГОКУ МО «Региональный центр лесного и экологического контроля»,

осуществляющих на территории Мурманской области федеральный

государственный лесной контроль (надзор) и лесную охрану

В соответствии с пунктом 5 Положения о федеральном государственном

лесном контроле (надзоре), утвержденным постановлением Правительства

Российской Федерации от 30.06.2021 № 1098, пунктом 2 Порядка

осуществления лесной охраны, утвержденного приказом Минприроды России

от 15.12.2021 № 955, п р и к а з ы в а ю:

утвердить прилагаемый перечень должностных лиц ГОКУ МО

«Региональный центр лесного и экологического контроля», осуществляющих на

территории Мурманской области федеральный государственный лесной

контроль (надзор) и лесную охрану.

И.о. министра                                                                                      Д.А. Банников

УТВЕРЖДЕН

приказом министерства

природных ресурсов, экологии

и рыбного хозяйства

Мурманской области

от _________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц ГОКУ МО «Региональный центр лесного и экологического

контроля», осуществляющих на территории Мурманской области

федеральный государственный лесной контроль (надзор) и лесную охрану

- руководитель - старший государственный лесной инспектор;

- заместитель руководителя – начальник отдела лесного хозяйства - заместитель

старшего государственного лесного инспектора;

- заместитель руководителя – руководитель филиала (лесничества) – заместитель

старшего государственного лесного инспектора;

- лесничий – заместитель старшего государственного лесного инспектора;

- участковый лесничий – заместитель старшего государственного лесного

инспектора;

- инженер по охране и защите леса – заместитель старшего государственного

лесного инспектора;

- государственный инспектор по охране леса - государственный лесной инспектор.